
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

от £9? 9-МИг
ПРИКАЗ

станица Динская

О направлении 
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических 
мероприятий ГБОУ ДПО «Институт развития образования», на основании 
письма ГБОУ ДПО «Институт развития образования» от 10.01.2024г.
№ 01-20/44, приказываю:

1. Заведующим ДОО № 2,5,9,12,15,18,25,27,32,37,56,59 направить на 
бюджетные очно-заочные с использованием дистанционных 
образовательных технологий курсы повышения квалификации для педагогов 
(воспитатели) ДОО по теме: «Реализация системно-деятельностного подхода 
в практике воспитателя дошкольной образовательной организации» в объеме 
72 часа с 12 февраля по 21 февраля 2024 года в г. Краснодар (Приложение1) 
Регламент проведения Д1Ш ПК:
12-14 февраля- дистанционное обучение
15-21 февраля- очное обучение

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника 
МКУЦПО Савину Е.В.

М.А. Ежкова



Приложение №
к приказу 
у О от Р?

Список воспитателей ДОО
на бюджетные очно-заочные курсы повышения квалификации 

с 12 февраля по 21 февраля 2024 года в г. Краснодар 
по теме: «Реализация системно-деятельностного подхода 

в практике воспитателя ДОО»

1. Гончаренко М.В., воспитатель МАДОУ №2
2. Ильина Е.А., воспитатель МАДОУ №2
3. Налитова Л.В., воспитатель МАДОУ №2
4. Подгорная И.Н., воспитатель МАДОУ №2
5. Толочко А.А., воспитатель МАДОУ №5
6. Пиянзина Л.С., воспитатель МАДОУ №5
7. Журова И.Н., воспитатель МАДОУ №9
8. Хушвахтова Т.В., воспитатель МАДОУ №12
9. Калмык Т.А., воспитатель БДОУ №15
10. Малявко Е.А., воспитатель БДОУ №15
11. Лапик Е.А., воспитатель БДОУ №18
12. Озерова Е.О., воспитатель МАДОУ №25
13. Келеменян С.В., воспитатель МАДОУ №27
14. Кочарова Н.С., воспитатель МАДОУ №27
15. Лебедева Е.В., воспитатель МАДОУ №27
16. Беркоз А.А., воспитатель МАДОУ №27
17. Глушко О.В., воспитатель БДОУ №32
18. Лапа P.O., воспитатель МАДОУ №37
19. Петренко Е.Г., воспитатель МАДОУ №56
20. Жадан Ю.И., воспитатель БДОУ №59
21. Синченко О.С., воспитатель МАДОУ №12
22. Мамедова Н.П., воспитатель МБДОУ №62

Начальник управления образо:
-10021443 .

М.А. Ежкова


